85. Resp. breviter cum Arn. 1. Mala conse
indifferens, non habebit majorem ad unum, q
inclinationem: adeoq; si tibi concessum conclu
stratum secundum rem & rationem; mihi liceb
pellare materialium, quia ad hoc etiam inclinatio
Κρησ Φυζέσις illis nullum inest robur: imò ref
notes 1. ab Arist. 1. 7. & 8. Metaph. Substantiam
δῶς: ipsam materiam ἀπλῶς: novem prædicat
quæ in materialis potissimum reperiuntur, ex
de Aristotelem: intueri nativum Metaph. & pro
nisi certum est, quod dixi, nolo mihi post hæc
rerum quidquam creduat, ut ait Ille: Sed an
ut à materia & motu abstrahi prorsus non possit
abstrahes à se ipsa? Absurdum! 3. Non posse
aliam, in qua Materia & Species Entis, si hic p
siderentur accuratius. 4. Fore ut nihil per se &
sit ab Arist. in Metaph. nisi quod in XII. quie
falsum est, Divisivam rerum cognitionem in
functoriam. Item 6. falsum, Prædic. hic propo
vidunt Ens, sed perfectè per suas Species à fun
sima Individua pertractantur: non neglectis e
bus, ut totum negotium completum sit. 7. Arist.
teriatæ seu Physicæ considerationem Metaphysi
sane quid ineptius, quid vanius fieri ab Arist. po
functoria ejus ἐργασία?

86. Ex quibus ita discussis, jacta Octavæ &
non est cur moremur, cum & manifestò inepti
ipso paratit J. M. in Part.) opinioni fundament
gitati consentaneam arbitramur, verbis tribus, s
adscribere placet. Nempè Subjectum Metaph.

87. Quæ ut ab incurribus adversantium quo

ad- 23
ad
per-
ab-
ro,
oc.
im
m.
ab-
ap-
2.
, si
na-
ora,
Vi-
um;
um
lie,
am
m
on-
um
54
per-
di-
in-
ati-
na-
Quo
per-
l.n.
am
ve-
grè
ns.
um
ata,